
Sluttrapportering,  
- Vannsport på Kirkevik 

Sammendrag 
Vannsport på Kirkevik er et samarbeidsprosjekt mellom Juvente, Juba, UMN og Oslo Kayak Tours om 
å tilby fysisk aktivitet, sosialt fellesskap, trygghet i vann og mestringsopplevelser knyttet til ulike 
vannaktiviteter ved Juventes eiendom Kirkevik på Nesodden. Kirkevik brukes som utfartssted for 
barn og unge i nærmiljøet og omkringliggende fylker, og vi ønsker med dette prosjektet å utnytte 
kontaktflaten som eiendommen og organisasjonene representerer til å få mer fokus på billige 
lavterskelaktiviteter og gode opplevelser for alle. 

Etter denne prosjektperioden blir kajakk og standup-paddles stående som et permanent tilbud på 
Kirkevik.  
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Bakgrunn for prosjektet 
Prosjektet er et ungdomsinitiativ fra Oslo Juvente, som ønsket å bruke Kirkevik til å tilby mer aktivitet 
og lek, som utnytter plasseringen med direkte tilgang til sjøen. Samarbeidsstrukturen skal sikre trygg 
gjennomføring og god implementering. 
 
Prosjektet skal sikre at Kirkevik kan tilby økt aktivitet for barn og unge, bidra til trygghet i vann, og gi 
opplevelser og mestring. Tilbudet støtter oppunder «Alle med» (Nasjonal dugnad mot fattigdom og 
utenforskap blant barn og unge ) og Fritidserklæringen som blant annet handler om å bekjempe 
fattigdom og utenforskap blant barn og unge. 

Målsetting og målgruppe 
Målsettingen for prosjektet er å sikre utstyr og kompetanse for at barn og ungdom som besøker 
Kirkevik skal oppleve aktivitet, læring og mestring i trygge rammer.  
Prosjektet skal redusere utenforskap blant barn og ungdom som risikerer å falle utenfor organiserte 
aktiviteter i sommerhalvåret.  Hovedmålgruppe er barn og ungdom fra 10-25 år.  

 

Prosjektgjennomføring og metode 
Utstyret kjøpes i all hovedsak inn fra Kajakk og Fritid AS, som er et spesialfirma for vannsportutstyr. 
Vi har fått svært godt tilbud på kajakker, padleårer og flytevester som gir mulighet for at en 
skoleklasse kan drive med parallell aktivitet i vannet under trygge forhold. SUP-brett kjøpes fra Kite 
Norge.  

Oslo Kayak Tours vil gjennomføre opplæring av inntil 18 aktivitetsledere i Juvente, Juba, UMN og 
ytterligere 12 andre interesserte blant leietakere av Kirkevik og i lokalmiljøet på Nesodden. Totalt 
skal 30 personer læres opp for å gjennomføre trygg aktivitet. Denne delen ble byttet ut med kurs av 
Halvard Hatlestad som vi fikk gratis som en gave til organisasjonen.  

Junior- og barneorganisasjonen Juba har mange utdannede livreddere og utarbeidede bade- 
/vannlek-rutiner som vil sikre trygg aktivitet, også for de minste, som besøker Kirkevik. Juba vil også 
tilby livredningskurs i vann og har ferdige HMS-rutiner rundt dette som kan tilbys alle 
samarbeidspartnerne i prosjektet.  

Det er en rekke forespørsler om eiendommen fra ulike instanser, inkludert barnevernstiltak, 
konfirmantgrupper, barn av rusmisbrukere og andre som ønsker en lavterskel arena for aktivitet. Den 
frivillige driften sikrer meget lavt kostnadsnivå. Prosjektet gjennomføres sesongen 2018 (juli-
september). 

 

Resultater, vurdering av resultat- og effektmål 
Dette prosjektet har hatt og har mange positive ringvirkninger for både Kirkevik stedets brukere.  

Vi fikk kjøpt inn 8 kajakker med årer som ble levert høst 2018 og skulle være klare til sesongstart 
2019. Disse kajakkene brukes mye av de som leier hos oss og har vært et svært populært tilskudd i 
aktivitetsboden vår. Vi får også mye god tilbakemelding på at vi har fått 30 nye redningsvester i de 
fleste størrelser slik at alle kan leke litt tryggere.  



Det var planlagt et kurs med Oslo Kayak Tours, men dette måtte dessverre avlyses. Heldigvis for oss 
har Halvard Hatlestad, ivrig fritidspadler, hjulpet oss med noen korte kurs og lært oss som driver 
Kirkevik basisen. Kajakkene vi har kjøpt er også nybegynnervennlige så det er blant annet ikke så lett 
å velte i dem som i andre kajakker. Derfor klarer også brukerne å benytte seg av dem helt på egen 
hånd uten for stor risiko. Vi håper å kunne tilby et kajakkurs for de som ønsker å padle litt lenger enn 
inne i den trygge vika i 2020 som finansieres av egne midler.  

Stand Up-paddles kom ikke på plass før til St.Hans fordi det var utsolgt for nybegynnermodeller hos 
alle leverandører. SUP-brettene har også vært et populært tilskudd, blant annet fordi det er så enkelt 
å komme i gang med.  

I tillegg til dette har Juba holdt sitt årlige livredningskurs i juni 2018 og 2019 hvor Oslo Juvente hadde 
med deltagere. Her besørget Juba kostnadene. Kurset inneholdt i tillegg til hjerte og lungeredning en 
bolk om rutiner rundt bading og vannaktivitet og en praktisk del i vann med dykking og svømming. 
Flere Juba-lag har også vært på Kirkevik i 2019-sesongen.  

Alt i alt og med stadig økende utleie på Kirkevik har også mange som vanligvis ikke har fått prøve 
denne typen utstyr hatt mulighet til å teste en ny aktivitet på skoletur, leir eller samling med 
lokallaget sitt. 

Oppsummering med konklusjon og videre planer 
Vi er veldig glade for å ha kajakker og StandUp-paddles som en del av Kirkeviks aktivitetstilbud og å 
ha fått støtte til utstyr som vil glede barn, ungdom og noen voksne på Kirkevik lenge.  

 

  



Bilder 
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